                                                                                                                                                    Załącznik nr 2                                                                 


   do Uchwały Nr 60/608/08/III
                                                                                                                                                    z dnia 26 listopada 2008
Wykaz ofert spełniających wymogi formalne w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2008 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - wspieranie finansowe działalności sportowej zespołów występujących w najwyższych   rangą krajowych rozgrywkach ligowych oraz udział reprezentantów  województwa w imprezach ogólnopolskich i międzynarodowych.
	LP
	Data wpływu oferty / data stempla pocztowego
	Oferent
	Nazwa zadania-oferta
	Termin realizacji zadania
	Koszt ogólny zadania
	Wnioskowana kwota
	Propozycja kwoty dotacji

	1.
	07.11.08
	EKS „ Start” w Elblągu
	Wspieranie finansowe działalności sportowej zespołów występujących w najwyższych rangą krajowych rozgrywkach ligowych oraz udział reprezentantów województwa w imprezach ogólnopolskich i międzynarodowych
	22.11.2008 r.-

31.12.2008 r.
	49.652,00
	44.600,00
	30.000,00

	2.
	07.11.08
	Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
	Wspieranie finansowe działalności sportowej zespołów występujących w najwyższych rangą krajowych rozgrywkach ligowych oraz udział reprezentantów województwa w imprezach ogólnopolskich i międzynarodowych
	21.11.2008 r.-

31.12.2008 r.
	400.000,00
	150.000,00
	150.000,00

	3.
	07.11.08
	Olsztyński Klub Piłki Ręcznej „Warmia-Traveland” w Olsztynie
	Wspieranie finansowe działalności sportowej zespołów występujących w najwyższych rangą krajowych rozgrywkach ligowych oraz udział reprezentantów województwa w imprezach ogólnopolskich,  międzynarodowych i współorg. imprez rangi Mistrzostw Polski, Europy i Świata.
	21.11.2008 r.-

31.12.2008 r.
	40.265,00
	36.235,00
	36.235,00

	4.
	07.11.08
	Klub Sportowy „Zamek” w Kurzętniku
	Start zawodników Klubu Sportowego „Zamek” na Mistrzostwach Polski Juniorów i Juniorek do lat 18 w Trójboju Siłowym
	28.11.2008 r.-

29.11.2008 r.
	2.550,00
	1.850,00
	1.850,00

	
RAZEM
	
	492.467,00
	232.685,00
	218.085,00


